
OS.4463.3.4.2022.AD 

ZARZĄDZENIE NR 215/2022 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 15 listopada 2022 r.  

w sprawie 

przyznania nagród sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) oraz § 7 ust. 1. Regulaminu dotyczącego szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród sportowych 

przyznawanych przez Burmistrza Miasta Mława, będącego Załącznikiem do Uchwały  

Nr XXXIII/445/2021 Rady Miasta Mława z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród sportowych 

przyznawanych przez Burmistrza Miasta Mława, Zarządzenia Nr 208/2022 Burmistrza Miasta 

Mława z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie powołania Komisji do analizy formalnej  

i merytorycznej złożonych wniosków o przyznanie przez Burmistrza Miasta Mława nagród   

dla uzdolnionych uczniów oraz nagród sportowych, Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji, wyrażonym na posiedzeniu w dniu 9 listopada 

2022 r., przyznaję nagrody niżej wymienionym trenerom i zawodnikom za 2021/2022 rok  

w wysokości: 

1. Kornelia Balcerzak – 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) 

2. Amelia Butryn – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) 

3. Maja Bużycka – 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 

4. Patrycja Ćwiklińska – 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) 

5. Susana Gralewicz – Mendez – 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) 

6. Paweł Jaworski – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) 

7. Adrian Kaliszewski –500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) 

8. Patryk Kaliszewski – 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) 

9. Blanka Karol  – 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) 

10. Mirosław Karwiński – 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 

11. Krzysztof Koziatek – 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 

12. Olga Pietrzak – 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 

13. Piotr Rzepka – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) 

14. Olaf Kacper Sobotka – 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 



15. Olaf Subocz – 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) 

16. Rafał Sulwirski – 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 

17. Tomasz Szczepański – 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) 

18. Maciej Wiśniewski – 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 

19. Michał Wodowski – 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 

20. Aleksandra Żuchowska – 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 

§ 2. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji, wyrażonym na posiedzeniu w dniu  

9 listopada 2022 r., nie przyznaję nagrody za 2021/2022 rok niżej wymienionym zawodnikom: 

1. Szymon Lenga 

2. Maciej Rogalski, Michał Stryjewski, Mateusz Stryjewski, Piotr Piotrowski, Jakub Tworek 

3. Anna Lewandowska  

4. Marika Zembrzuska - Kozieł 

§ 3. Nagrody o których mowa w § 1 wypłacone będą do dnia 31 grudnia 2022 r.  

na rachunek bankowy wskazany przez nagrodzonego, bądź w kasie Urzędu Miasta Mława. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Miasta Mława 

          Sławomir Kowalewski  


		2022-11-23T13:13:06+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




